
Dodatek číslo 1 k příkazní smlouvě o výkonu činnosti technického

dozoru investora
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a následujících zák. č. 89/ 2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ zákon“ ), o obstarání záležitosơ souvisejících s
výkonem inženýrské činnosƟ na níže vymezené úkony při zajištění realizace akce

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:    0424/ 2023
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:     1416/ 2023/ IPR

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:                   M ěsto Vsetín

Adresa:    Svárov 1080, 755 01 Vsetín
Zastoupeno:        M gr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru správy majetku, invest ic a

st rategického rozvoje dle „ Delegace pravomocí na starostu a další

oprávněné osoby“  schválené radou města Vsetín dne 2.12.2020

usnesením č. 19/ 54/ RM / 2020-1

Zastoupení:

· ve věcech smluvních:   M gr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru

· ve věcech technických:  

IČO:     00304450
DIČ:     CZ00304450
č. ú.:    
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:   IPR spol. s.r.o.

se sídlem: Jasenická ul. 1828, 755 01 Vseơn
Zastoupena:    Ing. Libor Holub, jednatel
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:   
· ve věcech technických:  

IČO:         47667109
DIČ:                                         CZ47667109
Bankovní spojení:
Číslo účtu:       
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě odd. C vložka 10034
jako příkazník na st raně druhé (dále jen „příkazník“  nebo „TDI“ )

NÁZEV DÍLA (veřejné zakázky
Výkon technického dozoru investora na stavbě
M ĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN - 2023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORM A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA M ALÉHO ROZSAHU



M ÍSTO PLNĚNÍ VZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ (bez
DPH)

200.000 s DPH

CPV 71315400 – 3 - Stavební dozor

PREAM BULE
1. Smluvní st rany shodně prohlašují, že spolu dne 13. 07. 2023 uzavřely příkazní smlouvu číslo

objednatele 0424/ 2023, (dále jen „ příkazní smlouva“ ) jejímž předmětem je provádění činnost i
technického dozoru investora (dále jen „ TDI“ ) při realizaci stavby „ Městské lázně Vset ín – 2023“ ,
na kterou „TDI“  předložil nejvýhodnější nabídku.

2. Výše uvedené smluvní st rany se i v souladu s článkem VIII odst . 2) příkazní smlouvy dohodly na
uzavření tohoto dodatku č.1 k příkazní smlouvě. Předmětem dodatku je navýšení ceny za služby a
prodloužení termínu doby plnění.  Prodloužení termínu a tím i navýšení ceny za výkon TDI souvisí
s nedodělky, které se nachází v exteriéru budovy a zhotovitelská firma je schopna nedodělky
odstranit , až za příznivých klimat ických podmínek. Tyto práce si vyžadují potřebné teploty.

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly:

1.  Na změně Článku III. Doba a místo plnění, odstavec 2. a 3., mění takto:

2. Termín zahájení výkonu TDI ihned po podpisu smlouvy, předpokládané ukončení výkonu
TDI k 30.04.2024.

3.  Zhotovitel se zavazuje provést  dílo v těchto termínech:

Dokončení stavebních prací včetně předání všech dokladů potřebných ke kolaudaci stavby
do 290 dnů od zahájení stavebních prací.

2.  Dle cenové nabídky na změně Článku V. Cena služby a platební podmínky odstavec 1., mění takto:

Základní (Kč bez DPH) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč)

Cena dle SOD 150 000 31 500 181 500

Dodatek č.1 35 000 7 350 42 350

Cena celkem  185 000 38 850 223 850



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání „ příkazní smlouvy“  nedotčené t ímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají i nadále
v platnost i.

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek číslo 1 k příkazní smlouvě byl uzavřen v souladu se
zákonem č. 128/ 2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny
podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesení
Rady města Vsetín č.19/ 54/ RM/ 2020-4.

3. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn.

4. Příkazník bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt  k poskytování informací dle zákona
č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona o registru smluv. Příkazník souhlasí
se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném znění, jakož i všech jednání
a okolností s jejím uzavřením souvisejících, dle zákona o registru smluv. Tento dodatek podléhá
povinnosti zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek číslo 1 „ příkazní smlouvy“  je vyhotoven v elektronické podobě podepsané
kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

Za objednatele:      Za příkazníka:

Ve Vsetíně, dne


